Feb 21, 2025 - 20:20

Sambut Ramadhan, POKJA MI Ma'arif NU Karanglewas laksanakan Ziarah

KARANGLEWAS - POKJA MI Ma'arif NU Kecamatan Karanglewas Banyumas, Jawa Tengah, laksanakan ziarah ke Makam Syekh Maqsum Wali Karanglewas, dalam rangka muhasabah diri, menyambut Bulan Ramadhan 1446H/2025M, Jum'at pagi (21/02/2025).

Kegiatan ini merupakan tradisi tahunan yang diikuti oleh pengurus MWC LP Ma'arif, guru-guru MI yang tergabung dalam POKJA MI Ma'arif NU Kecamatan Karanglewas, guna memperkuat silaturrahmi, ukhuwah islamiyah dan mempersiapkan diri menyambut Bulan Ramadhan, dengan penuh ikhtiar kebersihan hati, pikiran dan aktifitas tindakan.